证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2016-070

四川路桥建设集团股份有限公司

2016 年 10 月工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司经营部门初步统计，本公司及子公司2016年10月中标工程施工项目

12个，中标合同金额为35.92亿元。其中，重要工程项目情况如下：

1. 四川省甘孜州省道 454 线色达县城至泥朵（川青界）公路改建工程 TJ2

标段,中标价 263,179,890 元，工期 30 个月。

2. 四川省甘孜州稻城县稻城县巨龙乡通乡公路改建工程施工,中标价

100,000,000 元，工期 497 日历天。

3. 河南省郑州市郑州至西峡高速公路尧山至栾川段土建工程 B 类 YLTJ-1

标段，中标价 1,072,004,239 元，工期 39 个月。

4. 四川省色达县省道 455 线色达亚龙至甘孜县锣锅梁子段公路改建工程 B

标段，中标价 285,278,105 元，工期 30 个月。

5. 四川省新建叙永至毕节铁路（川滇段）站前工程 XZZQSG-1 标段（公司全

资子公司四川公路桥梁建设集团有限公司与中铁十九局集团有限公司联合体中

标），中标价 1,683,008,859 元，工期 72 个月。

截至 2016 年 10 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 79 个，累计中

标金额 158.39 亿元。

该经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异。

特此公告。

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                         2016 年 11 月 9 日